істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на : 234164,26 грн.
(Двісті тридцять чотири тисячі сто шістдесят
чотири) гривні 26 копійок, без ПДВ
2. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 86635,74 грн.
(Вісімдесят шість тисяч шістсот тридцять п’ять )
гривень 74 копійки, без ПДВ»
П.1.2. Договору викласти в наступній редакції:
«Кількість товарів за цим Договором : – яловичина
нежирна 24 кг., свинина нежирна -42,41 кг.,тушки
курей – бройлерів 1 кат.- 307,54 кг, філе курей
бройлерів 350,29 кг.